15 atl'Ol ... t 1> La donació d'aquesta vila, feta despr& pels comtes a Sant Joan, que ■aposa la inserció en el 
precepte, és perduda. 

Dela altres béns citats en el dit precepte ens manquen antecedents. 

(Chrismon.) In nomine sanctae et individuae Trinitatis. K.arolus divina 
propitiante clementia rex. Si utilitatibus locorum divinis cultibus manci-

20 patorum servorumque atque ancillarum Dei necessitatibus curam impen
dimus, regiam proculdu bio exercemus consuetudinem ac per hoc ad acter
nam beatitudinem facilius tandem provenire minime dubitamus. ldcirco 
notum esse volumus omnium 6.delium nostrorum praesentium scilicet ac 
futurorum sollertiae, quia venera bilis genitrix nostra Adheleydis regina 

25 accedens ad nostram clementiam deprecata est quatinus. res quasdam datas 
monasterio Sancti Johanis Baptistae, quod est constructum in pago Auso
nensi in loco qui dicitur I u bi sacra e virgines Christi sub regimine 
venerabilis abbatissae Hem.mac Domino famulantur, tam ipsam abbatis
sam quamque praescriptum monasterium cum omnibus rebus ad se perti-

3o nentibus sub nostrae tuitionis mundeburdo susciperemus et praecepto no
strae auctoritatis illi confirmarem.us. Cujus petitionibus aurem clementiae 
nostrae ob Dei amarem et jam dicti sancti Johannis Baptistae dilectionem 
placide praebentes, hoc inprevaricabile praeceptum fieri illique dari jussi-

,. o foriginal hi ho rm Mont, 

g) Cópia del xm a l'A. C. A., perg. de Wi- h) Original a l'A. C. A., perg. de W-úred l, 
~i~~ ~~ 
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mus. Per quod praecipimus atque decernentes jubemus ut ipsum monaste
rium cum finibus et adjacentiis suis necnon et cellae sive aliae res quae jam 
fato monasterio ab hominibus Deo timentibus conlate sunt, id est, in prae
dicto pago Ausonensi cellam Mucronio cum finibus et adjacentiis suis, et 
cellam Sancti Kirici sive Sancti Martini necnon et Sanctae Eulaliae et San- 5 

ctae Leocadie, cum finibus et adjacentiis suis; in villa etiam Terrates, et in 
Tagnano, et in Felcariolas, et in Berga, et in Genesteto, et in Sennare, quic
qeid habere videntur; et in pago quoque Confluente, in vilia Fauliano, quic
quid ibi et in ceteris predicti pagi locis ha bere videntur; et in pago Cerdaniae, 
villulam Spinosam; et in Cardona, cellam Sancti Johannis cum finibus et 1° 

adjacentiis suis; in valle Abbitana et in Stullo, qukquid habere videntur; 
et in pago Bisuldunense, collo Witizane; et ·¡n pago Hempuritano sive in 
ceteris pagis vel territoriis, quicquid juste et rationabiliter possidere viden-
tur vel deinceps divina pietas praedicto loco ipsique abbatissae ac sanctae
monialibus ibidem Deo militantibus earumve successoribus augeri voluerit 15